
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOIVIOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4596008381 ze dne 29.06,2020 

Odběratel • fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 

Biskupsl,é nám. 1 
771 11 Olomouc 

Zboží dodejte na adresu: 

Univerzita Palacl1ého v Olomouci 
Biskupské nám. 1 
771 11 Olomouc 

Termín dodání je 25 dní od data účinnosti 

Dodavatel 
Profi-tisk group s.r.o. 
Chváll<ovlcká 223/5 
779 00 Olomouc 
česl<á republika 

IČ:26868954 DIČ:0226868954 
0odavalel č.: 110343 
Vyfizuje 
Telefon 
E-mnll 

Člslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 
Měna objednávl()': CZK 

Taxt Množstvl Cena bez DPH 

publikace : Metodika ...... 1 JV 58.169,00 

Objednáváme u vás publikaci : Metodika výuky lyžován! na mono-ski dle specifikace : 

Náklad 304 l<s 
Formát ·!76<250 mm 
Vazba V8, rovný hřbet, kapitálek bllý, stužl<a bllá 
B!ok: 132 stran, barevnost 414, materiál BO 90 g 
Potah: 4/0, lamino lesk 
Pfodsádky: BO 140 g, bez potisku 

Dohodnutá cena 58.169 bez DPH 

Termln 24. 7. 2020 

Kontal<tnl a odpovědná osoba:
Adresa: Vydavatelstvi UP, Biskupské nám. 1, 771 11 Olomouc 

Celková hodnota objednávl()': 58.169,00 

Ostatnl smluvnl ujednáni: 
1. Osoby jednajicl za odběratele a dodavatele prohlašuji, že majl oprávněni k právnimu jednání za smluvnl stranu v 
rámci tohoto závazl<ového vztahu. 
2. V přlpadě pradlen! dodavatele s dodánim objednaného plněni je odběratel oprávněn bez dalšlho odstoupit od této 
objednávl()' s lim, že na pozdějšlm plněni nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomi, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou předmětu plněn! nad 50.000,
l<č bez DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zveřejnil v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštnlch podmlnl<ách účinnosti některých smluv, uverejňovánl těchto smluv a o registru smluv (zál<on o registru 
smluv), ve zněni pozdějších předpisu. o uveřejněni smlouvy se může dodavatel presvědčit na adrese 

Univerzila Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb, a nezapiS<\ie se do obchodnfho rejstřlku. 

Strana: I z 2 



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ6l989592 

Objednávka č. 4596008381 ze dne 29.06.2020 

https://smlouvy.gov.cz, a pokud poskytne svůj e-mall, bude informován zaslanou zprávou o zvefejněnl. Teprve po 
uveřejnění smlouvy v registru smluv nabývá tato účinnosti a je možno podle ni plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejích přílohách, nejsou údaje podléhajlcl obchodnlmu tajemslvl, 
ani důvěrné údaje čl sděleni, jejichž uveřejněnlm by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinnosti dodavatele, 
jeho zástupců nebo Jeho zaměstnanců. V plípadě, že by přesto zvefejněnlm smlouvy došlo k neoprávněnému 
zásahu do práv a povinnosti dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovldá dodavatel sám za újmu 
způsobenou jemu samému a jeho vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvnl parametry stanovené touto objednávkou nenl možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 
nabídka a akceptace. 
6. Součásti smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednáni, která nejsou výslovně uvedena v této 
objednávce a jejich pfllohách. 
7. Je vyloučeno potvrzeni této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to 
podstatně neměnl podmlnky objednávky (nabldky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověřená osoba: 

pfof. Mgr. Jaroslav MIiier, M.A., Ph.OJ v. r. 

/ 
rektor 

./ 

Potvrzujeme přijeti objednávky a souhlaslme s výše uvedenými podmlnkami. 

Datum potvrzeni: 

Podpis a razltko 

3 O, OG. 7.020
Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

2 9, 06. ZDZD 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstřlku. 

Strana: 2 z 2 




